
METSARAHVAPÄEV
21. september 2024 kell 09:00 – 19:00

JUHISED OSALEJATELE

Metsarahvapäev toimub Eesti Metsaseltsi eestvedamisel laupäeval, 21. septembril 2024 ajavahemikus 
09.00 – 19.00.

Metsarahvapäeval osalemiseks täitke palun elektrooniline registreerimisvorm: 
https://www.onlineexpo.com/en/metsarahvapaev/

Metsarahvapäeva eesmärgiks on tekitada metsaga seotud sektori ja Eesti inimeste vahel emotsionaalset 
ja sooja sidet ning luua alus pikaajalise usalduse tekkimiseks. Näitame, et oleme avatud, et metsaga 
seotud ettevõtted ja metsa majandajad teevad oma tööd teaduspõhiselt, südamega ja kohusetundlikult.

Ringkäigud metsas
Ringkäikudel tutvustame külalistele metsa eluringi ning näitame, et meie metsade eest hoolitsetakse 
heaperemehelikult. Selgitame külalistele, et loodus ja selle elanikud vajavad mitmekesisust ning vanade 
kaitsealuste metsade kõrvale vajavad metsaelanikud ka uuenevat ja kasvavat metsa. 
Juhime tähelepanu loomade poolt jäetud märkidele, räägime erinevatest puuliikidest, metsaseiklustest, 
ilmaoludest ja kõigest muust, millega kõik külalised ehk igapäevaselt kokku ei puutu. 

Eelnevate aastate külalistele on väga meeldinud metsa istutamine. Kui teil on see võimalus, siis 
soovitame see oma programmi liita.
Mitmekesise metsaelamuse pakkumiseks, soovitame põimida oma ringkäiku ka meelelahutuslik ja 
mänguline pool, mille kaudu kinnistuvad teadmised ning osalejad saavad ka omavahel kogemusi jagada. 
Külastajatelt oleme saanud tagasisideks, et väga meeldivad meisterdamised nii täiskasvanutele kui 
lastele. Varuge selleks ka piisavalt aega.
Lastega ringkäigudel on mänguline poolt väga oluline, et ka väiksemad huvilised jaksaksid retke kaasa 
teha ja seda seejuures nautida. 

Ringkäigud tööstuses
Tööstuse ringkäikude eesmärgiks on tutvustada külalistele metsatööstust ja teha seda arusaadavalt 
vastavalt kuulajaskonna profiilile (täiskasvanud, lapsed, väikelapsed). Eesmärgiks on meeldiv tutvustus, 
mis jääb inimesele meelde. Tööstusest rääkides soovitame tutvustada selle kõige põnevamaid sõlmi ja 
teha ringkäigud maksimaalselt kaasahaaravaks. Näiteks anda katsuda toorainet või valmistoodangut, 
rääkida, kus leiab toode kasutust, võimalusel juhtida protsessi, käivitada/pidurdada konveierit jne. 
Varuge aega alguses täpsete juhiste andmiseks (nt kõrvaklappide kasutamine, turvalisus jmt). 
Programmi koostamisel mõelge läbi eeldatavad osalejad ja ringkäigu raskusaste, sellest lähtuvalt ka 
tegevused. Antud info tuleks välja tuua ka Metsarahvapäeva kodulehe jaoks loodava tutvustuse jaoks.

Lisaks: Innustame teid kombineerima tööstuse avatud uste päeva Metsarahvapäevaga, pakkudes nõnda 
külalistele lisaks erinevaid elamusi läbi meelelahutuse, näiteks 3D kino, teater, laste mängunurk, kohaliku 
toidu pakkumine jmt.
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Eriprogrammid
Mets pakub meile palju – kaitset, kütet, toidulauale. Metsas hakkamasaamist tutvustav ringkäik või 
koolitus pakub kindlasti huvi laiemale sihtgrupile. Samuti metsaandidega seotud ringkäigud ning 
puitarhitektuuri tutvustused linnades.  Andke meile oma mõtetest teada ja arutame need läbi.

Üldised juhised:
● Aeg - 21. septembril vahemikus 09.00 – 19:00.

● Kestvus - ringkäigu kestvus võiks olla vahemikus 1 kuni 1,5 tundi. Edukaks grupi suuruseks on 
reeglina 10-30 inimest. 

● Raskusaste - palume mõelge läbi ringkäikude raskusaste ja märkige see ka registreerimisvormil: 

o Väikelastega pered (kuni 7-aastased)
o Lastega pered (kuni 16-aastased)
o Metsahuviline
o Professionaalne metsahuviline
o Kogenud matkaja

● Programm – mõelge läbi ringkäigu programm nii, et see vastaks ka määratud raskusastmele ning 
seal räägitu oleks osalejatele arusaadav ja huvitav.

● Külaliste kaasamine – külaliste kaasamisega saate alustada juba alguses tehes kiire 
tutvustusringi. Nii saate ise parema ülevaate osalejatest ning külalised tunnevad end kaasatuna.

● Asukoht – kogunemiskoht ja parkimisala peavad olema selgelt märgistatud ja leitavad.

● Parkimine - mõelge läbi parkimiskorraldus, et tagada piisavas mahus parkimine nii autodele, 
mootorratastele kui jalgratastele. Leidke abiline, kes parkimiskohas külalisi aegsasti vastu võtab 
ja juhendab. 

● Viidad – viidad, mida osaleja enda poolt toodab, peavad olema ilmastikukindlad, nähtaval kohal 
ja selgesti loetavad. Märgistuseks palume kasutada ka korraldaja poolt saadetud viida kujundust. 
Kui olete eelnevatel aastatel osalenud, siis soovitame kasutada Teile juba saadetud viitasid. 
Metsarahvapäeval 2024 korraldaja viitasid ei tooda.

● Riietus - ringkäikude juhid, korraldajad peavad kandma riietust, mis eristaks neid külastajatest. 
Kui olete eelnevatel aastatel osalenud, siis soovitame kasutada Teile juba saadetud 
Metsarahvapäeva riideid. Metsarahvapäeval 2024 korraldaja uusi riideid  ei jaga. 

● Toitlustus – kohapeal võite pakkuda külastajatele eraldi toitlustust tasuta või eraldi tasu eest. 
Tasulise toitlustuse korral tuleb külalisi sellest eelnevalt teavitada sh lisada vastav info 
Metsarahvapäeva kodulehele. Mõelge läbi söömiseks vajalikud istumiskohad, tekid vm. 
Vajadusel paluge osalejatel need ise kaasa võtta. Toitlustus peab vastama Põllumajandus – ja 
Toiduameti nõuetele. Sel aastal soovitame pakkuda külalistele nii metsaandidest kui enda või 
ümberkaudsete talude toodangust valmistatud söögipoolist . Nii toetame tervikuna metsa poolt 
pakutavat. 
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● Koostöö - mitmekesise programmi koostamiseks soovitame võtta appi ja teha koostööd 
ümberkaudsete metsaomanike, jahimeeste, tööstuste ja taludega. Üheskoos läheb korraldus 
lõbusamalt. 

● Kontaktisik – arvestage üks kontaktisik, kelle andmed lähevad Metsarahvapäeva kodulehele Teie 
sündmuse juurde ning kellele võidakse nii enne kui Metsarahvapäeva ajal helistada, kirjutada.

Küsimuste korral pöörduge julgelt meie meeskonna poole!

Kontakt:
Heli Kuik
Osalejate koordinaator
T: +372 56 459 821
@: info@metsarahvapaev.ee
www.metsarahvapaev.ee
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